LEI O 410 
de 18 de abril de 1957 

CANCELA UMA DIVIDA.. 
Fica cancelada a dívida de l'AMBE LUIZ JROETO, cores-
pondente è importincia de Cr$ 1.219,00 (mil duzentos 
e dezenove cruzeiros). 
GAaINETE DO kiiEFEITO MUNICIPAL, FM 18 DE A IL 
1957. 

JOSt MAEIO MONACO 
PREFEITO.